Serie H-SD
Scatola di derivazione Hygienic Design
Coperchio cieco avvitato
. specifiche
 Manto realizzato in Acciaio Inox Aisi 304 (EN
1.4301), spessore 1-1.2 mm satinato Scotch-Brite
 Coperchio cieco avvitato, realizzato in Acciaio Inox
Aisi 304 (EN 1.4301) spessore 2 mm satinato Scotch-

Dimensione
Piastra
interna
Boccole
posteriori
M5
interasse boc-
cole posteriori
Utile
foratura
coperchio
codice L H P codice L H L1 H1 L H
H-SD 1010 100 100 90 / / / 2 / 70 50 50
H-SD 1016 100 160 90 / / / 2 / 130 50 110
H-SD 1020 100 200 90 / / / 2 / 170 50 150
H-SD 1616 160 160 110 PSJ1616 123 123 4 110 110 110 110
H-SD 1620 160 200 110 PSJ1620 123 163 4 110 150 110 150
H-SD 1625 160 250 110 PSJ1625 123 213 4 110 200 110 200
H-SD 2020 200 200 110 PSJ2020 163 163 4 150 150 150 150
H-SD 2025 200 250 130 PSJ2520 163 213 4 150 200 150 200
H-SD 2525 250 250 130 PSJ2525 213 213 4 200 200 200 200
H-SD 2030 200 300 130 PSJ2030 163 263 4 150 250 150 250
H-SD 2332 230 320 130 PSJ2332 193 283 4 180 270 180 270
H-SD 3030 300 300 150 PSJ3030 263 263 4 250 250 250 250
H-SD 3040 300 400 150 PSJ3040 263 363 4 250 350 250 350
H-SD 4040 400 400 150 PSJ4040 363 363 4 350 350 350 350
Serie H-SD
Scatola di derivazione Hygienic Design
Coperchio cieco avvitato
. disegno tecnico